
Uchwała nr 93/2023 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 22.12.2023 r. 

w sprawie powierzenia trenerowi Jackowi Kowalskiemu funkcji trenera kadry 

narodowej seniorek 

Na podstawie § 28 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się co następuje:  

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo, po zapoznaniu się z wnioskiem kierownika wyszkolenia PZ 

Judo Jarosława Wołowicza oraz pozytywną rekomendacją wiceprezesa PZ Judo Juliusza 

Kowalczyka powołuje z dniem 22.12.2023 r. na funkcję trenera kadry narodowej seniorek 

pana Jacka Kowalskiego.  

§2. 

Warunki pracy i płacy oraz obowiązki i kompetencje na stanowisku trenera kadry narodowej 

seniorek PZ Judo zostaną określone w kontrakcie i zakresie obowiązków.  

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Związku.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

W głosowaniu wzięło udział 9 członków zarządu.  

Wyniki głosowania: 6 głosów „za”; 2 głosy „przeciw”; 1 głos „wstrzymujący się”. 

Uchwała została przyjęta. 

 

 


